เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ 
เพื่อใชในราซการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดพิจิตร 
พาณิชย์ เสนอราคา เป็นเงิน ๗,๐๖๒.- บาท (เจ็ดพันหกสิบสองบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง 
กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 
และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔